

UKEPLAN FOR 4. TRINN UKE 36

2. september – 6. september

Vi ønsker også hjertelig velkommen til Jusuf som skal begynne i 4.2.

Vi gleder oss til å bli godt kjent med deg og til å ha deg som en del av det fine trinnet vårt!

Sosialt:

har mye på hjertet om dagen, og det er god stemning. Likevel øver vi oss på å lytte når andre prater, og vise respekt. På skolen jobber vi med både klassemiljøet inne og i læringssituasjonen, og med relasjoner og inkludering elevene imellom. Vi voksne er ute i friminuttene og setter i gang felleslek som alle kan være med på.

Dette jobber vi med nå:

- Vi er i gang med temaet *Vi på Vardåsen*. Dette har skolen som fellestema i starten av hvert skoleår. Vi snakker om trygg skolestart, trinnregler, være en god elev og være en god klassevenn.
- I matematikk jobber vi med temaet *Tall*. Vi ser på plassverdisystemet, regning med flersifrede tall, hoderegning, avrunding og overslag og negative tall.
- I norsk jobber vi med ulike *lesestrategier* som er fine å bruke når man leser.

Generell info:

- **Foreldremøte** vil holdes tirsdag denne uken (**3. September kl. 18.00 – 19.30**). Innkalling ble sendt i Visma forrige uke.
- I Mat og Helse ser vi nå at det er lurt hvis elevene har sitt **eget forkle med navn**. Dette kan ligge på Mat og Helse-rommet hele skoleåret. Da slipper de å huske det til hver gang. Minner om hårstrikk, hvis eleven har langt hår.
- **Gym:**
 - o Alle elevene må ha **gymsko**. Det er helt greit at elevene bruker skoene de allerede har som innesko, men dersom elevene har tøfler, klakker eller crocs som innesko må de i tillegg ha med gymsko.
 - o Elevene er informert om at alle skal delta i gymtimen med mindre vi har fått beskjed om annet hjemmefra. Derfor må foreldre vite at hvis det er en grunn (sykdom, skade el.) som gjør at barna ikke kan ha gym, skal vi ha beskjed i Visma på forhånd.
- Det vil snart bli mulig å bestille skolegenser og/eller t-skjorter. Bestillingsskjema kommer.
- Vi har meldt på 4.trinn på **beintøft**! Beintøft er Norges største gå til skolen-aksjon for elever, og arrangeres hvert år i september. Bli med å gå for planeten vår! Konkurransen varer frem til 20. september. Det er oss lærere som er ansvarlig for den praktiske gjennomføringen av Beintøft. Dere trenger ikke å lage en bruker på beintøft, men vi anbefaler alle å gå inn å lese på hjemmesiden til Beintøft (<https://beintoft.no/om-beintoft>). Inforskriv til foreldre ligger her: <https://beintoft.no/for-foresatte>



Beintøft
Gå til skolen med Miljøagentene



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Felles leselekse: Snakk med en voksen om oppgave 1, 3 og 4 på side 10 i Fabel grunnbok. Les oppskriften «Chilli con carne» på s. 11.</p> <p><u>Ekstralekse for de som vil:</u> Lag Chilli con carne som middag en dag denne uken sammen med en voksen. Følg oppskriften nøye.</p>	<p>Engelsk: -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse - «The wake-up call »</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt til teksten. 2. Les teksten. 3. Oversett teksten. 4. Svar på spørsmålene under <i>After reading</i>. 5. Øv på glosene nederst på siden. 	<p>Matematikk: Tema: Hoderegning Gjør mattearket i permen.</p> <p>1 side = ★ 2 sider = ★★</p>	<p>Leseoppdrag: Les i individuell leselekse i 20 min. Husk å signere på lesekortet.</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min. Har du mer tid igjen, les i individuell lesebok. Se meldemappa.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spilltid	Stasjoner Musikk	Gym 4.2 M&H 4.1: Pære M&H 4.2: Eple Husk forkle og hårstrikk. Bibliotek 4.2	Gym 4.1 K&H	Klassens time Bibliotek 4.1
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 14:00	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Skiftetøy merket med navn. • Ha regntøy tilgjengelig hver dag. • Ha med innesko/gymsko. • Matpakke og frukt hver dag. 	<p>Klassetelefon 4.1: 905 92 143 4.2: 905 94 606 Kontaktlærer 4.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 4.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>

Gruppeinndeling i Mat & Helse

PÆRE	EPLE	PLOMME	FERSKEN
Semina	Sufian	Liza	Filip
Cecilie	Julie B	Hadi	Tian
Anders	Angelica	Even Felix	Elias N
Lèas	Amund	Anna	Vilmer
Mali	Anniken	Ida	Serine
Millie	Jørgen	Edwin	Søren
Julie K	Heiden	Linnea	Louise
Miriam	Håkon	Alfred	Owen
Helene	Erle	Stina	Ariel
Aurora	Tilia	Elizabeth	Julia
Ella	Jusuf	Deligan	Faustina
Magnus	Leon	Emil	Julie M
Wilhelm			

